附件4
疫情防控承诺书

本人（单位）参加2022年全国体操等级比赛，现就疫情防控工作做出如下承诺:
一、本人（单位）知晓当地疫情防控政策、应急措施和处置程序。
二、本单位疫情防控工作实行领队（或教练）负责制。各单位领队（或教练）为队伍疫情防控责任人，将做好本单位全体人员（含运动员、教练员、工作人员等）的疫情防控教育管理、疫情防控要求措施落实等工作任务。
三、本人（单位）将加强对疫情防控知识和要求的学习，充分认识疫情防控工作的严肃性和重要性，并掌握基本的个人防护手段。
四、本人（单位）在参赛过程中将严格遵守各地制定的各项疫情防控要求和措施，视频录制期间（含往返途中）做好具体防护工作。
五、本人（单位）将积极主动维护和宣传活动正面形象，绝不通过媒体采访或个人社交媒体平台（包括但不限于微博、微信等）发表、散播有关疫情防控和赛事的虚假消息或不当言论。
六、本人（单位）及其监护人已认真阅读并全面理解上述防疫要求，报名参赛等于同意按照上述所有要求执行，且对上述所有内容予以确认并承担新冠防疫责任和相应的法律责任。

参赛选手签名：

18岁以下参赛选手的监护人签名：

领队或教练签名：

年    月    日

公    章